MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44 .518 .504 /0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro.
C EP 17.475-005 - LUCIANÓ POLIS - SP.

Distrito: 24/09 /1924 - Município: 30/12/1953.
Fone: (14) 3286 1209 /11  77 Fax: (14) 3286 1172

Luctanápolis
Minha, sua, de todos nós!

ADM . 2021 - 2024

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA N°. 5.994/2022

HUMBERTO ZA NIN0T0 MALDONADO, Prefeito Municipal de
Lucianópolis, Estado de São Paulo, usando de suas Atribuições
Legais, e,

Considerando a Lei Municipal n° 1.064 de 22 de outubro de 1996,
que dispõe sobre a política municipal de atendimento aos direitos
da criança e do adolescente e alterações posteriores,

RESOLVE:

Nomear a partir desta data, VANESSA ALVES, portadora do RG: 29.123.356-9, CPF: 213.540.388-19,1a

- Suplente, para compor o CONSELHO T U T E L ^ éa ^ a d ad e  de Lucianópolis, conforme processo de

escolha realizado em 06/10/2019, em substi^ção à 3a Gpnselheira - LAYS DA SILVA BARBOSA

ARRUDA, RG: 49.733.659-5, CPF: 424.864.2'

tbciapópolís, 29 de abril de 2022.

4UMBERr Q£ANINOTOMALDONADO
í EFEITO MUNICIPAL

Registradá e Publicado no Gabinete do Prefeito na data supra

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br